

PRESSMEDDELANDE
17 december, 2007

HiQ SAILING TEAM – THE BOOK

En spektakulär seglats i bok- och bildform

Ny fotobok om en av världens snabbaste segelbåtar

HiQ och Calazo Förlag ger ut en fartfylld och silverglänsande fotobok med bilder tagna av fotografen Malcolm Hanes. På bokens 152 sidor bjuder vi in läsaren att följa HiQ Sailing Teams fem fartfyllda år – från den första seglingen mellan Kapstaden till Rio 2002 till rekordsäsongen 2007. Boken passar såväl seglingsentusiasten som vill veta allt om världens snabbaste trimaranbåtar, till bryggseglaren som vill inspireras av läckra bilder till kaffet.

– Vi är mycket stolta över trimaranprojektet. Det har varit en fantastisk resa under projektets fem år. HiQ och segling har många beröringspunkter. Vi arbetar med högteknologi, ofta under stark tidspress och i nära samarbete med våra kunder. Modern kappsegling handlar om avancerad teknik, tuffa utmaningar och teamanda. Projektet har verkligen engagerat, byggt stolthet och ökat kännedomen om HiQ. Vi hade inte kunnat göra en bättre varumärkesinvestering säger Lars Stugemo, VD HiQ International.

Malcolm Hanes, med lång erfarenhet som fotograf, har fångat det mesta och det bästa från HiQ Sailing Teams fem år. Trimaranen har bland annat vunnit Nokia Oops Cup, Gotland Runt, Själland Runt och slagit hastighetsrekord mellan Helsingfors och Tallin mm.

Om HiQ Sailing Team

Bakom satsningen HiQ Sailing Team står HiQ International tillsammans med Whyshore som är ett event- och seglingsbolag samt co-partners. Besättningen består av Klabbe Nylöf (Skeppare), Andreas Andersén (Boat Captain) och Pelle Norberg (Projektledare) - ett mycket starkt team med tunga meriter från flertalet Withbread, Volvo Ocean Race och andra internationella stortävlingar.



HiQ SAILING TEAM – THE BOOK



Om HiQ Trimaranen

HiQ är en 60 fots trimaran och en av världens snabbaste segelbåtar. I bra förhållanden kan båten segla i farter över 40 knop. 2006 års fartrekord var 43 knop. Båten är 60 fot lång, 20 meter bred och väger ca 5 ton. Segelytan är mycket stor jämfört med båtens storlek, vilket gör att den är snabb och lätt på rodret - men avancerad att segla seglingens formel 1.

HiQ Sailing Team meritlistan:

2003 Seger i Nokia Oops Cup Seger i Gotland Runt Seger i Faerder race Seger i Själland Runt Nytt hastighetsrekord i Faerder race Nytt hastighetsrekord Själland runt	2005 3:a i Nokia Oops Cup 3:a Gotland Runt 2:a Faerder race 2:a Själland runt Nytt hastighetsrekord i Lidingö runt Nytt hastighetsrekord i Gotland runt
2004 2:a i Nokia Oops Cup 2:a i Gotland Runt 2:a i Faerder race 2:a i Själland Runt	2006 Seger i Nokia Oops Cup Seger i Faerder race 2:a Gotland runt
	2007 Seger i Gotland runt Hastighetsrekord Helsingfors-Tallin Hastighetsrekord Tjörn runt

Om HiQ SAILING TEAM – THE BOOK

Redaktör:

Fredrik Hjelmstedt, Calazo Förlag

Fotograf:

Malcolm Hanes

Text:

Chad Williamson och Luke Dickson, Public Speaking

Design och formgivning:

Peter Assarsson, Johanna Steen och Agnes Palmcrantz, Blinkers Brands

Boken kommer att finnas ute i handeln från och med vecka 51 och kommer att kosta 350 kronor.

För mer information och högupplösta bilder, vänligen kontakta:

Anna Jennehov, Informationschef HiQ, tel: 08-588 90 000, 0704-200 049

HiQ är ett IT- och managementkonsultbolag som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation, programvaruutveckling och simuleringsteknik. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ har närmare 1 000 anställda med kontor i Norden och Östeuropa. HiQ är noterat på den Nordiska börsens Midcap-lista. För mer information, besök www.hiq.se